



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 3 – Colore VERDE (BO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 – Cinzia 335 716 5099

KM PARZ	DIREZIONE		LOCALITA'	INDICAZIONI	KM TOT
0,000			Pol. Spilamberto	Uscita dal parcheggio girare a DESTRA e prendere la CICLABILE Nota: Seguire la ciclabile fino a Vignola	0,000
6,000			Vignola	1° uscita: SP4 direzione Marano Sul Panaro	6,000
0,400			Vignola	3° uscita: SP4 direzione Marano Sul Panaro	6,400
0,400			Vignola	2° uscita: SP4 direzione Marano Sul Panaro	6,800
1,300			Vignola	2° uscita: SP4 direzione Marano Sul Panaro Proseguire sempre sulla SP4 (Fondo Valle Panaro) per 40km	8,100
40,000				1° uscita SP324, Via Porrettana	48,100
14,000				Continuare sempre su SP324, Via Porrettana	62,100
5,000			Vidiciatico	Via Serra	67,100
1,000			Vidiciatico	SP 324	68,100
10,000			Silla	Via Jhon Fitzgerald Kennedy, Poco dopo diventerà Via 1° Maggio	78,100
2,000				Via 1° Maggio diventa Via Mazzini	80,100
2,000			Porretta Terme	Proseguire su Via Roma	82,100
1,500			Porretta Terme	SS 64, Via Nazionale, Strada Statale Porrettana	83,600
1,500			Ponte della Venturina	Proseguire su SS 64	85,100
2,500			Diga di Pavana,	Lasciare la SS 64 e proseguire su Loc Collina Degrada	87,600
2,500				SP 51, direzione Baldi	90,100
0,400			Baldi	Sp 40 Via Pozze	90,500
1,000			Baldi	Sp 40, direzione Lago di Suviana	91,500
3,500			Suviana	SP 23	95,000

CONTROLLO dalle ORE 23,30 del 04/06 alle 18 del 05/06
BAR LUANA - Via Tramonti Suviana, 32 Suviana (BO)



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 3 – Colore VERDE (BO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 – Cinzia 335 716 5099

Nota: dopo il controllo tornare indietro ed attraversare la diga

0,300			Suviana	SP 40	95,300
10,000				SP 62, direzione Lago di Brasimone	105,300
3,500			Lago di Brasimone	SP 62,	108,800
4,500			Castiglione dei Pepoli	Via P.S. Mattei	113,300
0,100			Castiglione dei Pepoli	Via S. Anna	113,400
0,100			Castiglione dei Pepoli	Piazza della Libertà, Via San Lorenzo	113,500
0,150			Castiglione dei Pepoli	Via G. Pepoli	113,650
0,300			Castiglione dei Pepoli	SP 325	13,950
0,700			Castiglione dei Pepoli	SP 325, 2° uscita SP 325, Via Bolognese	114,650
6,500			Creda	SP 325, Via Nazionale Sud	121,150
4,000				2° uscita, SP 325, Via Castagno	125,150
9,000			Rioveglio	SP 325	134,150
3,000			Gardelletta	Via Gardelletta	137,150
2,000				GALLERIA, proseguire per Vado	139,150
1,600			Vado	Via M. Musolesi	140,750
			Vado	Tenere SP 325	
3,200			Lama di Setta		143,950
6,000			Ziano di Sotto	2° uscita, via Ponte Albano	149,950
2,000			Sasso Marconi	Via Nuova dei Campi	151,950
1,500			Sasso Marconi	1° uscita, SS 64, Strada statale Porrettana	153,450
2,500			Ponticchio Marconi	SS 64, Strada statale Porrettana	155,950
2,100			Borgonuovo	3° uscita SS 64	158,050
1,000				1° uscita SS 64	159,050
1,000			Casalecchio di Reno	2° uscita SS 64	160,050
0,700			Casalecchio di Reno	Sottopassaggio Autostrada	160,750
0,400			Casalecchio di Reno	Via Calzavecchio	161,150
0,050			Casalecchio di Reno	Via Alessandro Manzoni	161,200
0,700			Casalecchio di Reno	Via Bazzanese	161,900
0,200			Casalecchio di Reno	Sottopassaggio Autostrada	162,100
1,000			Riale	2° uscita Via Bazzanese	163,100



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
ANELLO 3 – Colore VERDE (BO)



In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 - Cinzia 335 716 5099

1,300			Riale	2° uscita Via Risorgimento	164,400
1,000			Zola Predosa		165,400

**CONTROLLO
SELFIE – FOTO sulla ROTONDA**



2,500				Via Risorgimento	167,900
1,000			Ponte Ronca	Via Risorgimento	168,900
2,200				Strada Provinciale	171,100
1,500				Via Papa Giovanni XXIII	172,600
0,350				Via Bargellina	172,950
0,900				Via Cassoletta	173,850
3,000			Calcara	Via Castellaccio	176,850
2,200			Calcara	SP 27	179,050
0,200			Calcara	Via Giuseppe Mazzini, attraversare il Ponte	179,250
0,700			Calcara	Proseguire su Via Augusto Ferrari	179,950
1,200				Via Fossa Vecchia	181,150
0,200				Via Belfiore	181,350
0,700			Madonna della Provvidenza	Via Piumazzo, direzione Piumazzo	182,050
2,800			Piumazzo	Via C Menotti	184,850
1,600				Via Salvetto	186,450
0,700				Via Martini Artioli	187,150
2,500			Spilamberto	Attraversare il ponte	189,650
0,500			Spilamberto	1° uscita	190,150
0,500			Spilamberto	2° uscita	190,650
0,400			Spilamberto	3° uscita	191,050
0,300	CONTROLLO DALLE ORE 03 DEL 05/06 ALLE ORE 01 DEL 06/06				191,350



RANDOGIRO DELL'EMILIA 2022
 PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
 ANELLO 3 – Colore VERDE (BO)

In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 – Cinzia 335 716 5099



RANDOGIRO dell'EMILIA

4-5 Giugno '22

Spilamberto (MO)



ATTENZIONE SELFIE FOTO
Zola Predosa

SPILABERTO
 Polispportiva Spilambertese

Km 0
Km 200
Km 400
Km 600



Brevetti ACP

1° anello Disl: +3382mt 200 KM	2° anello Disl: +3328mt 200 KM	3° anello Disl: +2018mt 200 KM
1° anello Disl: +3382mt 200 KM	2° anello Disl: +3328mt 200 KM	3° anello Disl: +2018mt 200 KM
1° anello Disl: +3382mt 200 KM	2° anello Disl: +3328mt 200 KM	3° anello Disl: +2018mt 200 KM

Brevetto 200 KM Dislivo: +1382mt
Brevetto 400 KM Dislivo: +3710mt
Brevetto 600 KM Dislivo: +5728mt

CONTROLLO A SORPRESA

Numeri Utili
 Giuliano: 339 531 7694
 Lorenzo: 339 613 1533
 Daniele: 335 702 1975
 Cinzia: 335 716 5099

